報道発表資料

令和３年１月１９日

港湾空港局空港企画課

㈱フジドリームエアラインズ北九州＝静岡線の運休について（報告）

 株式会社フジドリームエアラインズ（以下「FDA」）が、2021 年夏季運航スケジュー

ル（R3.3.28～R3.10.30）についてプレスリリースを行いましたのでお知らせします。

１ 北九州＝静岡線  運休

※FDA の報道機関向け資料は別紙のとおりです。

北九州＝静岡線について

平成 31 年 3 月 31 日より就航（1往復/日）。

令和 2年 3月 16 日以降、新型コロナウィルスの影響により運休継続中。

２ FDA の動向

・他にも、神戸＝出雲線を運休、神戸＝高知線を 1便減便としている。

・北九州＝静岡線については、新型コロナウィルス収束により航空需要が回復

した折には、運航再開することを視野に入れている。

・当面は北九州空港においてチャーター便を実施していく予定。

港湾空港局空港企画課

 担当：中原、塩澤

 電話：582-2308

㈱フジドリームエアラインズ

 担当：川路、大村

 電話：054-355-5605